[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

02 августа 2016 года № МНС-01-03-78

О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального округа
Нагатино-Садовники

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ  «О противодействии коррупции» и от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовой базы муниципального округа Нагатино-Садовники Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники:
1.1. от 28 июня 2016 года № МНС-01-03-69 «Об утверждении Порядка уведомления главы муниципального округа Нагатино-Садовники о фактах обращения в целях склонения главы администрации муниципального округа Нагатино-Садовники к совершению коррупционных правонарушений»;
1.2. от 28 июня 2016 года № МНС-01-03-70 «Об утверждении Порядка сообщения главой администрации муниципального округа Нагатино-Садовники, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кладову Л.И.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                              Л.И. Кладова